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Na półroczne wypożyczenie do piłkarskiego Constractu Lubawa przechodzi właśnie Paweł
Sagan, który ostatnio reprezentował barwy GKS-u Wikielec (III liga).

W poniedziałek 8 stycznia o godzinie 17.00 w hali w Byszwałdzie (gmina Lubawa, pow.
iławski) odbędzie się pierwszy po przerwie świąteczno-noworocznej trening Constractu Lubawa.
Przez zimę trener Wojciech Figurski będzie chciał swoją drużynę przygotować na tyle dobrze, by w
rundzie wiosennej była ona w stanie utrzymać się w IV lidze. Obecnie KSC zajmuje ostatnie
miejsce w 16-zespołowej stawce, ma tylko 6 punktów na koncie.

Szkoleniowiec pochodzący z Iławy już ruszył na transferowe „łowy”. Nieoficjalnie dowiedzieliśmy
się, że do drużyny ma dołączyć bramkarz z przeszłością na boiskach III ligi, a także doświadczony
środkowy pomocnik. To na pewno nie koniec zimowej ofensywy klubu z gminy Lubawa, jednak
Wojciech Figurski na razie chce rozmawiać tylko o konkretach. A takim jest fakt przejścia Pawła
Sagana.

- Planujemy oczywiście również wzmocnienie ofensywy, ale
nie jest tajemnicą, że naszą piętą achillesową jest
obrona. Poziom rywalizacji trzeba podnieść zwłaszcza w



linii defensywnej, tu są duże braki w naszej grze, co widać
zresztą po wynikach – mówi trener Constractu.

I właśnie do formacji obronnej przymierzany jest Paweł Sagan, który ostatnie pół roku spędził w III-
ligowym GKS-ie Wikielec, gdzie zaliczył siedem meczów, ale tylko trzy w wyjściowym składzie.
Teraz Gieksa wypożycza uniwersalnego zawodnika do Constractu, gdzie trafi do zespołu starego
znajomego z czasów Jezioraka Iława – popularny „Sagi” był zawsze ważną postacią w drużynie
prowadzonej jakiś czas temu przez Figurskiego.

Ta uniwersalność może być wielkim atrybutem zawodnika, ale też jego sportowym przekleństwem.
Piłkarz grający dobrze w wielu miejscach, czy jednak fachowiec na konkretną pozycję? To często
dylemat.

- Zdaje sobie sprawę z uniwersalności Pawła, znam go
bardzo dobrze, ale dla mnie jest obrońcą i w takim
charakterze trafia do Constractu – kończy temat trener
Figurski.
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